
ZARZĄDZENIE nr 31/2020 
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Brzesko 

z dnia 20 marca 2020r. 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 7/2020 Burmistrza Gminy i Miast Nowe Brzesko z dnia 30 

stycznia 2020r w sprawie określenia harmonogramu czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2020/2021 do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas 
pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Brzesko. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

2019 poz. 506 z późn. zm.), art. 152 w związku z art. 29 oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Załącznik numer 1 do zarządzenia nr 7/2020 Burmistrza Gminy i Miast Nowe Brzesko z dnia 
30 stycznia 2020r w sprawie określenia harmonogramu czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2020/2021 do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas pierwszych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Brzesko otrzymuje brzmienie jak w 
załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Załącznik numer 2 do zarządzenia nr 7/2020 Burmistrza Gminy i Miast Nowe Brzesko z dnia 
30 stycznia 2020r w sprawie określenia harmonogramu czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2020/2021 do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas pierwszych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Brzesko otrzymuje brzmienie jak w 
załącznik numer 2 do niniejszego zarządzenia.  

 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1. Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Mniszowie, 
2. Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Sierosławicach, 
3. Dyrektorowi Zespołu Przedszkolno - Szkolnego w Nowym Brzesku. 

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


